
Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

1

2 1. Kupující 2. Položka 3. Popis 4. CPV 5. CPV název 6. Počet
7. Měrná 

jednotka

8. Nabídková 

jednotková 

cena bez 

DPH

9. Nabídková 

celková cena 

bez DPH

10. Osoba 11. Telefon 12. EMail
13. Fakturační 

údaje adresa 
14. Místo plnění

15. 

Termín 

plnění 

(kalendář

ní dny)

16. 

Nabídnutý 

typ a značka

17. 

Limitní 

cena 

3
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 7000 ks 3,94 27580 René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  Moravská Ostrava a Přívoz, 

IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB 

Ostrava, Číslo účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René 

Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, OIKT,  30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, Kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 

101 529

21

Imation CD-

R(25-

pack)Spindle/

52x/700MB

4 Česká republika - Zemský archiv v Opavě CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 50 ks 3,65 182,5 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  

Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem Müllerem, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 

70979057 , DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB 

Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 

465 pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

Imation CD-

R(50-

Pack)Spindle/

52x/700MB

5 Česká republika - Zemský archiv v Opavě CD-R medium baleno po 1 ks-v obalu slim 30234200-0 Optické disky 20 ks 8,69 173,8 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  

Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem Müllerem, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 

70979057 , DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB 

Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 

465 pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

Imation CD-

R(10-

Pack)Slim/52x

/700MB

6 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 200 ks 3,65 730 Milena Sýkorová 950 81 01 10 milena.sykorova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-GŘ HZS ČR technický ústav 

požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 

00007064, DIČ: CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, 

Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 

143 01 Praha 4 - Modřany, kontakt: Mgr. 

Milena Sýkorová       MT: 778424772, 

milena.sykorova@tupo.izscr.cz

21

Imation CD-

R(50-

Pack)Spindle/

52x/700MB

7 Státní oblastní archiv v Plzni CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 100 ks 3,65 365 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

Imation CD-

R(50-

Pack)Spindle/

52x/700MB
8

9 Generální ředitelství HZS ČR CD_R Printable
dataLife Protection 52x, baleno po 25ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 100 ks 5,26 526 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 

34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : CZ00007064,  Konečný 

příjemce : MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 

01 Praha 414, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 

148 01 Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, 

MT : +420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

VERBATIM CD-

R(25-

Pack)Spindle/

Printable/52x

/700MB/DLP

10

11
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2000 ks 4,91 9820 René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  Moravská Ostrava a Přívoz, 

IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB 

Ostrava, Číslo účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René 

Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, OIKT,  30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, Kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 

101 529

21

Imation DVD-

R(50-

Pack)Spindle/

16x/4.7 GB

12
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
DVD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 100 ks 5,35 535 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

VERBATIM 

DVD-R(25-

Pack)Spindle/

General 

Retail/16x/4.

13 Státní oblastní archiv v Plzni DVD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 100 ks 4,91 491 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

Imation DVD-

R(50-

Pack)Spindle/

16x/4.7 GB

14

15
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 500 ks 5,4 2700 René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  Moravská Ostrava a Přívoz, 

IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB 

Ostrava, Číslo účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René 

Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, OIKT,  30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, Kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 

101 529

21

VERBATIM 

DVD+R(50-

Pack)Spindle/

General 

Retail/16x/4.

7GB

16 Česká republika - Zemský archiv v Opavě DVD+R medium baleno po 1 ks ve slim obalu 30234200-0 Optické disky 100 ks 10,76 1076 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  

Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem Müllerem, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 

70979057 , DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB 

Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 

465 pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

VERBATIM 

DVD+R(10-

Pack)Slim/16x

/AZO/4.7GB

17 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 300 ks 5,4 1620 Milena Sýkorová 950 81 01 10 milena.sykorova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-GŘ HZS ČR technický ústav 

požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 

00007064, DIČ: CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, 

Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 

143 01 Praha 4 - Modřany, kontakt: Mgr. 

Milena Sýkorová       MT: 778424772, 

milena.sykorova@tupo.izscr.cz

21

VERBATIM 

DVD+R(50-

Pack)Spindle/

General 

Retail/16x/4.

7GB

18
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 50 ks 5,4 270 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

VERBATIM 

DVD+R(50-

Pack)Spindle/

General 

Retail/16x/4.

7GB

19 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 50 ks 5,4 270 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš 

Linhart  Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš Linhart  

Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

21

VERBATIM 

DVD+R(50-

Pack)Spindle/

General 

Retail/16x/4.

7GB

20

Příloha č. 1-III  předmět plnění KS  DNS ICT 7_2014 pro část III

stránka 1/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

21
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
DVD - R Printable 4 balení po 25 ks 30234200-0

Optické diskové 

jednotky 
100 ks 6,04 604 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

VERBATIM 

DVD-R(25-

Pack)Spindle/

Inkjet 

Printable/16x

22 Generální ředitelství HZS ČR DVD - R Printable baleno po 25ks cakebox 30234200-0
Optické diskové 

jednotky 
200 ks 6,04 1208 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 

34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : CZ00007064,  Konečný 

příjemce : MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 

01 Praha 414, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 

148 01 Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, 

MT : +420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

VERBATIM 

DVD-R(25-

Pack)Spindle/

Inkjet 

Printable/16x

/4.7GB

23

24 Generální ředitelství HZS ČR DVD+R Printable baleno po 25ks cakebox 30234200-0 Optické disky 100 ks 6,04 604 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 

34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : CZ00007064,  Konečný 

příjemce : MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 

01 Praha 414, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 

148 01 Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, 

MT : +420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

VERBATIM 

DVD+R(25-

Pack)InkjetPri

ntable/Spindl

e/16x/4.7GB

25

26
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
DVD+R DL medium Baleno po 10 ks 30234200-0 Optické disky 50 ks 23,81 1190,5 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 Ústí nad 

Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : 

ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

21

VERBATIM 

DVD+R(10-

pack) Double 

layer/8x/8.5G

B/spindle

27
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
DVD+R DL medium Printable , baleno ve spindle 25ks 30234200-0 Optické disky 40 ks 33,95 1358 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

Verbatim 

DVD+R, 

DoubleLayer/

8x/8,5GB/10p

ack/Print

28

29
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
BDR medium

Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks 

cakebox
30234200-0 Optické disky 100 ks 25,46 2546 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

VERBATIM BD-

RE SL(10-

pack)Blu-

Ray/spindle/2

x/25GB
30

31
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100 ks 30234400-2 DVD 500 ks 0,46 230 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

OEM Obálka 

na CD 

papírová s 

okénkem 

(balení 100ks)

32
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100 ks 30234400-2 DVD 10000 ks 0,46 4600 René Sechra 974 72 22 07 rene.sechra@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, 30. dubna   1682/24, 728 99  Moravská Ostrava a Přívoz, 

IČ : 75151502, DIČ: CZ75151502, Bankovní spojení: ČNB 

Ostrava, Číslo účtu:  28933881/0710, Kontaktní osoba : René 

Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 101 529

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, OIKT,  30. dubna   1682/24, 728 99  

Moravská Ostrava a Přívoz, Kontaktní osoba : 

René Sechra, Tel : 974 722 207, Mob:723 

101 529

21

OEM Obálka 

na CD 

papírová s 

okénkem 

(balení 100ks)

33 Státní oblastní archiv v Plzni Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100 ks 30234400-2 DVD 100 ks 0,46 46 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

OEM Obálka 

na CD 

papírová s 

okénkem 

(balení 100ks)

34
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
Obal na DVD Papírová pošetka, balení po 100 ks 30234400-2 DVD 100 ks 0,46 46 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

OEM Obálka 

na CD 

papírová s 

okénkem 

(balení 100ks)

35

36 Česká republika - Zemský archiv v Opavě Obal na DVD obal na CD a DVD slim 30234400-2 DVD 20 ks 3,36 67,2 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  

Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem Müllerem, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 

70979057 , DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB 

Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 

465 pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

Box na 1 ks 

CD, měkký 

plast, černý, 

tenký, No 

Name, 5,2 

mm

37 Státní oblastní archiv v Plzni Obal na DVD obal na CD a DVD slim 30234400-2 DVD 20 ks 3,36 67,2 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

Box na 1 ks 

CD, měkký 

plast, černý, 

tenký, No 

Name, 5,2 

mm

38

39 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Pošetka na CD papírová pošetka, baleno po 100 ks 30237380-6 CD-ROM 300 ks 0,46 138 Milena Sýkorová 950 81 01 10 milena.sykorova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-GŘ HZS ČR technický ústav 

požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 

00007064, DIČ: CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, 

Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 

143 01 Praha 4 - Modřany, kontakt: Mgr. 

Milena Sýkorová       MT: 778424772, 

milena.sykorova@tupo.izscr.cz

21

OEM Obálka 

na CD 

papírová s 

okénkem 

(balení 100ks)

40

41
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 5 ks 1292,72 6463,6 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

Kingston 

128GB 

DataTraveler, 

USB 3.0

42
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje
Flashdisk 128 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 10 ks 1292,72 12927,2 Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 lukas.svec@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na 

Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 75151481, DIČ: 

CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 

Kontaktní osoba: p. Švec tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, Dukelských Hrdinů 2319, 

269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. Klíma 

tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

Kingston 

128GB 

DataTraveler, 

USB 3.0

43
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Flashdisk 128 GB

USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0, Celogumový 

kryt disku je extrémně odolný vůči nárazu i 

vodě 

30234600-4 Flash paměť 10 ks 2072,07 20720,7 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

128GB Patriot 

Supersonic 

Boost USB 3.0 

Flash drive

stránka 2/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

44

45
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
Flashdisk 64 GB

USB 3.0, Celogumový kryt disku je extrémně 

odolný vůči nárazu i vodě 
30234600-4 Flash paměť 10 ks 757,62 7576,2 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí 

plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®810, 

64GB, USB 

3.0, 

(voděodolný, 

nárazuvzdorn

ý)

46
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
Flashdisk 64 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 706,91 14138,2 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 

779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 

00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 

70885940 21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

64GB, USB 

3.0

47
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Flashdisk 64 GB

USB 3.0, Celogumový kryt disku je extrémně 

odolný vůči nárazu i vodě 
30234600-4 Flash paměť 10 ks 757,62 7576,2 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®810, 

64GB, USB 

3.0, 

(voděodolný, 

nárazuvzdorn

ý)

48 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO Flashdisk 64 GB kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 3 ks 657,23 1971,69 Renata Čejková 950 81 01 08 renata.cejkova@tupo.izscr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

Praha 7 Holešovice, zastoupené MV-GŘ HZS ČR technický ústav 

požární ochrany Písková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany, IČ 

00007064, DIČ: CZ00007064, Konečný příjemce:  TÚPO, 

Písková 42, 143 01 Praha 4, Bankovní spojení: ČNB pobočka 

Praha 1, číslo účtu: 8908881/0710

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 

143 01 Praha 4 - Modřany, kontakt: Peter 

Konečný, MT: 604244607, 

peter.konecny@tupo.izscr.cz

21

Kingston 

64GB 

DataTraveler 

DTSE9H - 

kovový kryt

49
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Flashdisk 64 GB

USB 3.0, Celogumový kryt disku je extrémně 

odolný vůči nárazu i vodě 
30234600-4 Flash paměť 30 ks 757,62 22728,6 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®810, 

64GB, USB 

3.0, 

(voděodolný, 

nárazuvzdorn

ý)

50
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově
Flashdisk 64 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 2 ks 706,91 1413,82 Lucie Mühlbacherová 543544209 muhlbacherova@vpsmvbrno.cz

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra 

v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov, IČ 64422402

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově, pracoviště Horní 

21; P.O.BOX 365; 659 65 BRNO , IČ 64422402

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

64GB, USB 

3.0

51 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze Flashdisk 64 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 10 ks 706,91 7069,1 Jaroslava Kropáčková 974 84 52 57 techivt@skolamv.cz
Česká republika - Vyšší policejní škola MV v Praze, Pod 

Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, IČO:48135453

Česká republika - Vyšší policejní škola MV v 

Praze, Pod Táborem 102/5, 199 24 Praha 9, 

IČO:48135453

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

64GB, USB 

3.0

52

53
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 170,78 3415,6 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  

IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno; Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchním 

rada; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  

8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 

Classic C103

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 30 ks 170,78 5123,4 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 

Classic C103

55
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Flashdisk 16 GB

USB 2.0 - ultrarychlý, čtení 30MB/s, zápis 

20MB/s
30234600-4 Flash paměť 50 ks 170,78 8539 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 Dash 

Drive UV128

56 Státní oblastní archiv v Plzni Flashdisk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 4 ks 170,78 683,12 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 

Classic C103

57
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově
Flashdisk 16 GB

USB 2.0 - ultrarychlý, čtení 30MB/s, zápis 

20MB/s
30234600-4 Flash paměť 1 ks 170,78 170,78 Lucie Mühlbacherová 543544209 muhlbacherova@vpsmvbrno.cz

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra 

v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov, IČ 64422402

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově, pracoviště Horní 

21; P.O.BOX 365; 659 65 BRNO , IČ 64422402

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 Dash 

Drive UV128

58 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Flashdisk 16 GB
USB 2.0 - ultrarychlý, čtení 30MB/s, zápis 

20MB/s
30234600-4 Flash paměť 20 ks 170,78 3415,6 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš 

Linhart  Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš Linhart  

Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

21

ADATA Flash 

Disk 16GB 

USB 3.0 Dash 

Drive UV128

59

60
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 349,83 6996,6 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

32GB, USB 

3.0, Black 

(R/W 71/18 

MB/s)

stránka 3/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

61
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 20 ks 349,83 6996,6 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  

IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno; Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchním 

rada; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  

8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

32GB, USB 

3.0, Black 

(R/W 71/18 

MB/s)

62
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 30 ks 349,83 10494,9 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz

Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

32GB, USB 

3.0, Black 

(R/W 71/18 

MB/s)

63
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 50 ks 349,83 17491,5 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

32GB, USB 

3.0, Black 

(R/W 71/18 

MB/s)

64
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
Flashdisk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 5 ks 349,83 1749,15 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

TRANSCEND 

USB Flash 

Disk 

JetFlash®700, 

32GB, USB 

3.0, Black 

(R/W 71/18 

MB/s)

65

66
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Flashdisk 8 GB s šifrovacím SW 30234600-4 Flash paměť 40 ks 211,14 8445,6 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21

Kingston 8GB 

USB 3.0 DT 

Locker+ G3 + 

Automatic 

Data Security

67
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
Flashdisk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 50 ks 109,71 5485,5 Ing. Jiří Procházka 974 622 294 krpb.omtz.podatelna@pcr.cz

Česká republika -Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČO. 75151499, Kontakt: Jiří 

Procházka mob. 604799295

ČR - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 

kraje Sokolská 3, 611 32 Brno kontakt:  tel. 974 

622 294

21

Kingston 8GB 

DataTraveler, 

USB 3.0 - Gen 

4

68 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Flashdisk 8 GB 
USB 3.0, rychlost čtení 100 MB/s, rychlost 

zápisu 50 MB/s
30234600-4 Flash paměť 15 ks 170,78 2561,7 Ivana Franková 974 84 44 06 i.frankova@zsmv.cz

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             101 

01  Praha 10                                                      IČO 67779999

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                               

Přípotoční 300                                                                             

101 01  Praha 10                                                      

IČO 67779999

21

ADATA Flash 

Disk 8GB USB 

3.0 Superior 

S107

69

70
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
Flashdisk  

šifrovací a identifikační eTOKEN, IKEY min 

5000, KIT, CzechPoint
30234600-4 Flash paměť 5 ks 1286,51 6432,55 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

Klíč SafeNet 

eToken 5000 

(dříve iKey 

4000), KIT, 

Czechpoint

71

72
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek

SD micro 32 GB paměťová 

karta (TransFlash) 
30234600-4 Flash paměť 10 ks 358,11 3581,1 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

73

74
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje

SDHC micro 8 GB 

paměťová karta 
class 10 30234600-4 Flash paměť 2 ks 109,71 219,42 Ivana Drbohlavová 950 73 03 17 ivana.drbohlavova@hzsmsk.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 70884561

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba pro převzetí 

plnění: Ing. Zdeněk Jalůvka, tel. 950730347

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 8GB 

(bez 

adaptéru)

75
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 50 ks 184,23 9211,5 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  

IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno; Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchním 

rada; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  

8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 16GB

76
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 10 ks 186,3 1863 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 16GB 

(Premium) + 

adaptér

77

78
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

SDHC 32 GB paměťová 

karta

SanDisk SDHC 32GB Extreme Class 10 HD 

Video
30234600-4 Flash paměť 1 ks 1098,14 1098,14 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 

779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 

00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 

70885940 21

SanDisk 

SecureDigital 

SDHC 

Extreme 

(Class 10, 

UHS 1) - 32GB

stránka 4/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

79
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

SDHC 32 GB paměťová 

karta
class 10 Ultra 30234600-4 Flash paměť 10 ks 506,12 5061,2 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  

IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno; Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchním 

rada; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  

8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21

SanDisk 

SecureDigital 

SDHC Ultra 

(30MB/s Class 

10) - 32GB

80
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově

SDHC 32 GB paměťová 

karta
class 10 Ultra 30234600-4 Flash paměť 5 ks 506,12 2530,6 Lucie Mühlbacherová 543544209 muhlbacherova@vpsmvbrno.cz

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra 

v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov, IČ 64422402

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově, pracoviště Horní 

21; P.O.BOX 365; 659 65 BRNO , IČ 64422402

21

SanDisk 

SecureDigital 

SDHC Ultra 

(30MB/s Class 

10) - 32GB

81

82
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 2 ks 358,11 716,22 Pavel Martínek 950 77 02 83 pavel.martinek@hzsol.cz

Česká republika - HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 

779 00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 70885940

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 

00  Olomouc, Kontakt: Pavel Martínek, IČ 

70885940 21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

83
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 30 ks 358,11 10743,3 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

84
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Středočeského kraje

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 20 ks 356,04 7120,8 Jan Kraydl 950 87 01 51 jan.kraydl@sck.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;  

IČO: 70885371; Fakturační adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno; Oprávněná osoba podepisovat smlouvy: plk. Ing. 

Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchním 

rada; Technický kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151; 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č. ú.:  

8609881/0710

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  Technický 

kontakt: Jan Kraydl tel:+420950870151

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium), 

bez adaptéru

85
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Ústeckého kraje

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 1 ks 358,11 358,11 Rostislav Opletal 950 43 02 71 rostislav.opletal@ulk.izscr.cz

Česká republika -Hasičský záchranný sboru Ústeckého kraje, 

Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 70886300

Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem, 

kontakt nprap. Martin Vaněk, tel. 950431336, 

martin.vanek@ulk.izscr.cz

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

86
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 20 ks 356,04 7120,8 Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 lukas.svec@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na 

Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 75151481, DIČ: 

CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 

Kontaktní osoba: p. Švec tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, Dukelských Hrdinů 2319, 

269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. Klíma 

tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium), 

bez adaptéru

87
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR

SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 50 ks 358,11 17905,5 Martin Procházka 974 84 20 35 martin.prochazka2@pcr.cz

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 

170 34 Praha 7, IČ:00007064, DIČ:CZ00007064, Bankovní 

spojení: ČNB, č.ú. 5504-881/0710

PP ČR SLZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - 

Zbraslav, sklad OMTZ, kontaktní osoba: 

Švorcová, tel: 974 842 943

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

88 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 2 ks 358,11 716,22 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš 

Linhart  Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš Linhart  

Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

21

TRANSCEND 

Micro SDHC 

Class 10 UHS-

I 300x, 32GB 

(Premium) + 

adaptér

89

90
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje

SDXC 64 GB paměťová 

karta 
30234600-4 Flash paměť 4 ks 651,02 2604,08 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 

70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

21

PRETEC 

Secure Digital 

SDXC class 16 

( 33MB/s, 

21MB/s ) - 

64GB

91

92
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje

SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD                30234600-4 Flash paměť 5 ks 757,62 3788,1 Lukáš ŠVEC 974 86 18 23 lukas.svec@pcr.cz

Česká rep. - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na 

Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 75151481, DIČ: 

CZ75151481, Bankovní spojení: ČNB 507432881/0710 

Kontaktní osoba: p. Švec tel.:974 861 823

Sklad Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje, Dukelských Hrdinů 2319, 

269 01 Rakovník, Kontaktní osoba: p. Klíma 

tel.:974 880 294, Mob.:724 893 440

21

ADATA Micro 

SDXC karta 

64GB UHS-I 

Class 10 + SD 

adaptér, 

Premier

93

94
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
XD card 2GB xD-Picture Card typ M+ 30234600-4 Flash paměť 1 ks 784,53 784,53 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 Ústí nad 

Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : 

ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

21

Paměťová 

karta 

Olympus M-

XD 2GB Card 

Type M+

95

96 Státní oblastní archiv v Plzni Datová páska LTO3 WORM Nanocubic Technology 30234700-5
Magnetické 

pásky
20 ks 907,7 18154 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

Imation 

Cartridge 

LTO3 

ULTRIUM 

WORM 

400/800GB

97

stránka 5/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

98
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 

nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko 

dostupných místech (klávesnice, PC zdroje 

atp.)

30237252-0

Rozprašovače se 

stlačeným 

vzduchem

20 ks 144,9 2898 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

ARMOR 

Stlačený 

vzduch plyn 

MORE (400g), 

plyn 

nezamrzá, 

nekondenzuje

, je nehořlavý

99
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje
Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 

nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko 

dostupných místech (klávesnice, PC zdroje 

atp.)

30237252-0

Rozprašovače se 

stlačeným 

vzduchem

6 ks 144,9 869,4 Eduard Polomík 950 670 280 eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard Polomík, IČ 

70887306

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, 

Přílucká 213, 760 01  ZLÍN, Kontakt: Eduard 

Polomík, IČ 70887306

21

ARMOR 

Stlačený 

vzduch plyn 

MORE (400g), 

plyn 

nezamrzá, 

nekondenzuje

, je nehořlavý

100
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 

nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko 

dostupných místech (klávesnice, PC zdroje 

atp.)

30237252-0

Rozprašovače se 

stlačeným 

vzduchem

10 ks 144,9 1449 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Lucie Vaňková, 

IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

ARMOR 

Stlačený 

vzduch plyn 

MORE (400g), 

plyn 

nezamrzá, 

nekondenzuje

, je nehořlavý

101 Česká republika - Zemský archiv v Opavě Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 

nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko 

dostupných místech (klávesnice, PC zdroje 

atp.)

30237252-0

Rozprašovače se 

stlačeným 

vzduchem

5 ks 144,9 724,5 Pavel Doležal 553 71 02 87 p.dolezal@zao.archives.cz

Česká republika- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1 , 746 22  

Opava, Zastoupený ředitelem PhDr. Karlem Müllerem, Osoba 

oprávněná jednat ve věcech smluvních:  PhDr. Karel Müller,  IČ: 

70979057 , DIČ: není plátcem DPH, Bankovní spojení : ČNB 

Ostrava, Číslo účtu: 0011939881/0710, Telefon: 

+420553607270

Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 15, 746 01 

Opava, Kontakt: Pavel Doležal, MT:  739 531 

465 pavel.dolezal@zao.archives.cz

21

ARMOR 

Stlačený 

vzduch plyn 

MORE (400g), 

plyn 

nezamrzá, 

nekondenzuje

, je nehořlavý

102 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 

nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko 

dostupných místech (klávesnice, PC zdroje 

atp.)

30237252-0

Rozprašovače se 

stlačeným 

vzduchem

10 ks 144,9 1449 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš 

Linhart  Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš Linhart  

Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

21

ARMOR 

Stlačený 

vzduch plyn 

MORE (400g), 

plyn 

nezamrzá, 

nekondenzuje

, je nehořlavý

103

104
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Plzeňského kraje
Pasta 30g

Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 307,4 614,8 Ing. Jiří Vojtíšek 950 33 02 72 jiri.vojtisek@hzspk.cz
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, 

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, IČ 708836378

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, kontakt plk. Ing. Jiří 

Vojíšek, tel. 950330272, jiri.vojtisek@hzspk.cz
21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

105
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Pasta 30g

Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 307,4 1537 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Lucie Vaňková, 

IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

106
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
Pasta 30g

Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

2 ks 307,4 614,8 Tomáš Kadeřávek 974 522 276 tomas.kaderavek@pcr.cz
Česká republika - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, IČ: 75151545

ČR - Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, 

Nerudova 790, 500 02, Hradec Králové, Tomáš 

Kadeřávek te.: 724 500 418

21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

107
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
Pasta 30g

Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

10 ks 307,4 3074 Jiří Chour 974 421 271 j.chour@volny.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

Lidické náměstí 899/9, P.O.BOX 179 - OIKT, 401 79 Ústí nad 

Labem, IČO : 75151537, DIČ : CZ75151537, Bankovní spojení : 

ČNB Ústí nad Labem, Číslo účtu : 1546-881/0710, Kontaktní 

osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 421271, Mobil : 724187365

ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, 

OIKT, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem, 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Chour, Tel : 974 

421271, Mobil : 724187365

21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

108 Generální ředitelství HZS ČR Pasta 30g
Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

5 ks 307,4 1537 Jozef Grunta 950 81 99 17 jozef.grunta@grh.izscr.cz

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 

34 Praha 7, IČ : 00007064, DIČ : CZ00007064,  Konečný 

příjemce : MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 148 

01 Praha 414, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 8908-

881/0710

 MV GŘ HZS ČR, pošt. přihr. 69, Kloknerova 26, 

148 01 Praha 414,   kontakt : Ing. Jozef Grunta, 

MT : +420724122914, jozef.grunta@grh.izscr.cz

21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

109
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
Pasta 30g

Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound 

(30g)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

1 ks 307,4 307,4 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

ARCTIC 

COOLING MX-

2 pasta velká 

30g

110

111
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
10 ks 94,19 941,9 Markéta Boháčová 950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 70885869, kont. Martin 

Záleský, tel. 950 570170

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, 

Teplého 1526, 530 02  Pardubice, IČO 

70885869, kont. Martin Záleský, tel. 950 

570170

21

DCLEAN 

Premium 

Screen Clean 

– LCD/Plasma 

(250 ml 

čistícího 

roztoku

1ks 

mikrofázové 

utěrky)

112
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

kraje Vysočina
Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
10 ks 94,19 941,9 Bc. Lucie Vaňková 974 26 16 35 lucie.vankova@policievysocina.cz

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, Kontakt: Lucie Vaňková, 

IČ 72052147

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, 

Kontakt: Lucie Vaňková, IČ 72052147

21

DCLEAN 

Premium 

Screen Clean 

– LCD/Plasma 

(250 ml 

čistícího 

roztoku

1ks 

mikrofázové 

utěrky)

stránka 6/7



Příloha č.1-III KS DNS ICT 7/2014 pro část III DNS ICT 7/2014 k č.j.  MV-157911/VZ-2013

113 Státní oblastní archiv v Plzni Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
1 ks 94,19 94,19 Petr Kocourek 373 74 01 35 kocourek@soaplzen.cz

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44. 

Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 70979090

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 

44. Plzeň 306 12, Kontakt: Jan Římovský, IČ: 

70979090

21

DCLEAN 

Premium 

Screen Clean 

– LCD/Plasma 

(250 ml 

čistícího 

roztoku

1ks 

mikrofázové 

utěrky)

114 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
2 ks 94,19 188,38 Luboš Linhart 974 82 76 76 lubos.linhart@zzmv.cz

Česká Republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš 

Linhart  Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

Česká Republika - Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 01 

Praha 12, Kamýk, Kontakt: Luboš Linhart  

Tel:974827676, Mob: 731553030, IČ: 75154960

21

DCLEAN 

Premium 

Screen Clean 

– LCD/Plasma 

(250 ml 

čistícího 

roztoku

1ks 

mikrofázové 

utěrky)

115

116
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
Čištění plastů

Sada vlhčených čistících ubrousků na plasty 

baleno po 100ks 
30237251-3

Čisticí sady k 

počítačům
200 ks 53,82 10764 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

CLEAN IT 

Čistící 

ubrousky na 

plasty 100ks, 

navlhčené

117

118
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko 

Frýdek-Místek
Čistící ubrousky 

Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků 

na TFT/LCD/Plasma obrazovky, laptopy, 

ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

nepovrstvené skleněné plochy (např. zrcadla, 

snímače mikrofilmů, scanery, zpětné 

projektory, čočky). Čistíci roztok  bez obsahu 

alkoholu, nehořlavý a neutralizujíci 

antistatický náboj, bez zanechání stop na 

čištěné ploše. 

30237251-3
Čisticí sady k 

počítačům
300 ks 39,33 11799 Sylva Kolaříková 950 72 43 47 sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 936/3 170 34 Praha7, 

zastoupené MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 73801 Frýdek-Místek, 

IČ 00007064, kontakt: Ing. Sylva Kolaříková, tel.724215086

MV GŘ HZS ČR,Školní a výcvikové zařízení HZS 

ČR, středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479,738 

01 Frýdek-Místek

21

TB Clean 

Ubrousky 100 

ks

119

120

Upozornění:   Objednávky a ocenění 

optických médií ,obalů (CD, DVD, BDR), 

čistících obrousků a  je prováděno po 

jednotlivých kusech bez ohledu na 

požadované balení. Dodávky budou v 

požadovaném balení.

Celková  cena 

nabídky v Kč 

bez DPH

383 012,00 Kč

121

122

stránka 7/7


